

# handispeed

HÅNDBETJENT SPEEDER & BREMSE

*Model tilpasset  
speeder og  
bremse*



Med håndbetjeningen kan der gives gas og bremses uden at bruge benene.

Denne type håndbetjening - med to håndtag bag rettet - er ideel i kombination med automat gear.

Dette gør det muligt at holde begge hænder på rattet under kørslen.

# handispeed™

HÅNDBETJENT SPEEDER & BREMSE

## Handi Speed™ - Håndbetjent speeder & bremse

Handi Speed™ er et håndbetjent speeder og bremse system til dem som ikke kan bruge gas og speederpedalerne i bilen.

Håndbetjeningen er en mekanisk løsning med stænger knyttet til speeder og bremse.

Den håndbetjente speeder og bremse er udviklet til at være funktionel og diskret, når den er monteret i bilen.

Speederhåndtaget følger kurven på rattet, som gør det muligt for brugeren, at have begge hænder på rattet under kørsel.

Denne løsning, med to håndtag på rattet, er ideel at kombinere med automatgear. Begge hænder kan derved bevares sikkert på rattet under kørsel.

## Egenskaber

Opsætningen kan monteres som højre eller - venstrehåndet.

- Findes som "kun-bremse" eller "kun-speeder" systemer.
- Venstre & højre-håndet versioner tilgængelige.



Scan for at se  
Handi Speed™  
i brug!



## Beskrivelse

## Produkt nr.

Handi Speed™ Håndbetjent speeder & bremse til Ford Transit	60910
Handi Speed™ Håndbetjent speeder & bremse til Hyundai Matrix	60912
Handi Speed™ Håndbetjent speeder & bremse til Hyundai Getz	62100
Handi Speed™ Håndbetjent speeder & bremse til VW T5	62113
Handi Speed™ Håndbetjent speeder & bremse til Fiat Scudo	62102
Handi Speed™ Håndbetjent speeder & bremse til Toyota Yaris	62103
Handi Speed™ Håndbetjent speeder & bremse til Mercedes Vito	62104
Handi Speed™ Håndbetjent speeder & bremse til Mercedes Sprinter	62107
Handi Speed™ Håndbetjent speeder & bremse til Renault Trafic	62108
Handi Speed™ Håndbetjent speeder & bremse til Renault Master	62114
Handi Speed™ Håndbetjent speeder & bremse til Fiat Ducato	62111
Handi Speed™ Håndbetjent speeder & bremse til Opel Corsa	62112
Handi Speed™ Håndbetjent speeder & bremse, Universal	62300

